
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/128/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/58/2015 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 czerwca 2015 r. 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/157/2016 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Lgota Wielka 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/58/2015 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lgota Wielka, 
uchwala się następujące zmiany: 

1) § 5. 1. otrzymuje brzmienie: ,,Informacje dotyczące konsultacji społecznych zamieszczane będą na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Lgota Wielka: https://bip.lgotawielka.pl, w zakładce «konsultacje społeczne»”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr X/58/2015 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 29 czerwca 
2015 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9417


	UCHWAŁA NR XXIII/128/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-08T11:44:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




